DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  12644 

Artículo-111:-Reconácese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total 
de $90.167,00 (NOVENTA MIL CIENTO SESENTA Y SIETE), a favor 
de la COMISARIA 2da. (Barrio la Maquinita), en concepto de Horas 
Policía Adicional (POLAD), correspondiente al mes de Noviembre de 
2017-1.171 horas. 

Se deja expresa constancia que se deberá depositar según el siguiente 
detalle: 
Comisaría 2da.